
Zapisnik o otvaranju te pregledu i ocjeni ponuda
,,Rekonstrukcija sportskog igraliita SS fina Ujevifu u Vrgorcu"

prosinac 2023.

EV:25/23

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DAtMATTNSKA ZUPANTIA
SREDNIA SrOra TrNA UJEVTCA VRCOnAC

Klasa: 406-01 / 23-01 / 01
Urbroj : 219 5-3 6-23 -0 6-04
Vrgorac, 20. prosinca 2023.

ZAPISNIK
O OTVARANJU TE PREGTEDU I OCJENI PONUDA

u otvorenom postqpku jednostavnejavne nabave

,,Rekonstrukciia sportskog igraliSta SS tina Ujevida u Vrgorcu"

EV:25 /23

Sukladno Odluci o provodenju postupka od 30. studenog 2023. godine, ovla$teni predstavnici podeli su
postupak otvaranja te pregleda i ocjene ponuda u otvorenom postupku jednostavne javne nabave, i to kako
slijedi:

Srednja 5kola Tina Ujevi6a
Matice hrvatske 8,27276 Vrgorac

OIB:74767303756

Srednja Skola Tina Ujeviia
Matice hrvatske 8,21276 Vrgorac

Rekonstrukcija sportskog igraliSta SS tina Ujevi6a u Vrgorcu
CPV:5236270

Otvoreni postupak jednostavne javne nabave - poziv na nadmetanje objavljen na
web stranici Srednje Skole Tina Ujevi6a u Vrgorcu

http : / / www.ss-tuj evi c-vrgo rac.s kole.hr/

45.000,00 eura [bez PDV-a)

2s/23

Stranica 1 od 5



Zapisnik o otvaranju te pregledu i ocjeni ponuda ,

,,Rekonstrttkcija sportskog igratiita SS fina tJievita u Vrgorcu"
prosinac 2023.

EV: 25/23

20. prosinca2023. godine u 10:00 sati

Danijel Pervan, dipl.iur. - certificiran
Ines Mihaljevi6
Marina Jelavii Govorko

Na web stranici SS tina Ujeviia
http ://www.ss-tuj evic-vrgorac.skole.hr/

Red
broi Ponuditeli

Ciiena ponude
fbez PDV-a)

Pdv Ukupna ciiena
[s PDV-om)

1,.

T.A.U. OPREMA d.o.o.
Santideva 23,21276 Ka5tel Novi

43.937,00 L0.984,25 54.921.,25

Redni
broi

Ponuditeli Naznaka

1,. T.A.U.OPREMA d.o.o.
Santideva 23,272L6 Ka5tel Novi

Ponuda dostavljena elektronitkim putem - tri
dokumenta u pdf. formatu, jedan dokument u

excel. formatu te jedan folder s tehnidkim
specifikacijama sa sedam dokumenata u pdf.

formatu.

Redni
broi

TRAZENI DOKUMENTI
PONUDITETJ

T.A.U. OPREMA
d.o.o.

1. Ponudbeni list
2. Tro5kovnik
3. lzvodiz odsovaraiu6eg registra (i za pq4i!y9!i!gl31
4. lziavao dostavi f amstva za otklanianie nedostataka u jams

5. Tehnitke specifikaciie proizvoda, grafitki prikaz (3D slikeJ

Redni
broi

Naznaka o ponuditeliu
da li postoii u ponudi

PONUDITELJ

T.A.U. OPREMA d,O.O.

1. Zaiednica ponuditelia NE

2 Podugovaratelii NE

Stranica 2 ocl 5

DATUM I PONUDA

POSTUPKA

10. OD KOLIKO SE A PONUDA



Zapisnik o otvaranju te pregledu i ocjeni ponuda
,,Rekonstrukcija sportskog igraliita SS fina tJjevita u Vrgorcu"

prosinac 2023.

EV:25/23

Redni
broi

TRAZENI DOKUMENTI
PONUDITELJ

T.A.U. OPREMA d.o.o.

1,. Ponuda je dostavliena u propisanom obliku
2. Ponuda je dostavllena u propisanom sadrZaiu
3. Ponuda cjelovita
4. Jedinidne cijene izral.ene su za svaku todku

posebno, izr ai.ena j e sveukupna ci j ena
5. Cijena je izrai,ena u eurima
6. Prihv4ien je rok valjanosti ponude

Redni
broi

Ponuditeli NAZNAKA O RACUNSKOI POGRESCT

1,. T.A.U. OPREMA d.o.o. Ponuda radunski todna

Nije primjenjivo

Nije primjenjivo

Nije primjenjivo

Nije primjenjivo.

Redni broi Naziv ponuditelia Ponudena ciiena
bez PDV-a

1,. T.A.U. OPREMA d.o.o., Santi6eva 23,21276 faStet ltovi 43.937,00

Nije primjenjivo

Stranica 3 od 5

PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA



Zapisnik o otvaronju te pregledu i ocjeni ponuda ,

,,RekonstrLtkcija sportskog igraliita SS Tina IJjeviia Lt Vrgorcu"
prosinac 2023.

EV:25/23

Prov;era stavki troSkovnika gdle je navedena oprema:

DOKAZANO DAlNE
poJeSrulruJE

spoRTSI(o IcnautStg NA k.4.496l1 k.o. vrgorac

trR.b. 0pis stavke

Dobava i ugradnja multitlnkcionalne sportske podloge na

postojeie sportsko igraliSte,

Tehnidki parametri:

Multilunl<cionalna sportska podloga je kvadratnog oblika

sa safastom ispunom. Izradena od polipropilena kopolimera

, UV stabilnog materijala,

Dimenzije plotice 72,2 x 250 x 250 mm sa tolerancijom dimenziia 5yo

Maksimalno odstupanje od pravokutnosti je 0,15mm prema normi

HRN E 14041 ili jednakovrijedno

Minimalna otpornost na habanje 0,089 prema normi EN ISO 5470-1

i EN 14836 ili jednakovrijedno,

Meclusobno se spaja pomo6u trnova i utora,

Predvidene su dvije boje podloge po izboru narutitelja.

Obraiun po m2 komplet ugraalene podloge

Dobava i ugradnja zaitite stepenica od L profila od SBR-a.

Profili su dimenzija 145x400x1000mm, debljine 45mm,

Ugradnja se vrii ljepljeljem profila na stepenice.

Obratun po m' duZnom ugraclenog L profila

Dobava i ugradnja zastitne mreZe

Dobava i ugradnja zastitne PE mreZe. Oko 70x70mm,

debljine 3mm, boja zelena,

U cijenu ukljuden sav materijal potreban za montazu

(delitno uZe 4mm, natezaai, zabice i dr.)

obratun po m2 ugradene zaititne mreie

Dobava i ugradnja teliine vratnice 300x200 cm, Fi 80 cm,

Boja bijela, Komplet s mreZom isvim priavrsnim materijalom.

MreZa od polipropilena vezana dvorom, debljine 5 mm, oko 10x10 cm, bijela'

Mreza se na vratnice postavlja prosivanjem uzeta ili sajle kroz odice

koje se nalaze na vratnicama.

Vratnice se pridvrsiuju za tlo sidrenim vijcima u betonskl temeli po

uputi proizvodata, lzrada temelja nije predmet ove stavke trolkovnika'

Obratun po komadu ugraalene vratnice

F
DA

U ponLtdi dostavio tehnitl(e
karal(tcristil(c sa slikovnilrl

prikazima i s tcrntininla l(oji stl
opie prihvaaeni (dintenzijc,

promjcri, rnatcrijaliJ i iz kojih je

vidljivo rla ILl(li tlirZr'l)r) a tla l(oJt'

rl(t,rlje ,'e N,lill('itel i obrrtiti l),lZniu
i nadzor prilihont ugradnje istih

F
DA

Stranica 4 od 5

PRILOGA UZ ZAPISNIK

F
DA



Zapisnik o otvaranju te pregledu i ocjeni ponuda
,,Rekonstrtrkcija sportskog igratiita SS Tina ujeviia u Vrgorcu"

prosinac 2023.

EV:25/23

Nema primjedbi

Nastavno na gore navedeno u postupku pregleda i ocjene ponuda, predlaZe se donijeti Odluku o odabiru
ponuditelja T.A.U. OPREMA d.o.o., kao jedini ponuditelj koji je dostavio valjanu ponudu koja odgovara
zahtjevima Naruditelja i u granicama je procijenjene vrijednosti.

Daniiel Pervan /%- -
Ines Mihaljevii ){rt /*tru'$u-tc
Marina Jelavi6 Govorko l'l,tn.rq Jt/av,r' 6,ro,L

Danijel Pervan

20. prosinca2023.godine u 12;50 sati.

)trantca 5 oct 5

22.




